
 

 
SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný

tel: 312 524 174, mob. 

 
SLAN tour                       

ZZÁÁMMEE

SSAAFFAARRII  PP

1188..0077..  ssoo
V jednodenním zájezdu s námi objevíte státní zámek Opočno a pak si prohlídnete 
safari ve Dvoře Králové. 
Dopoledne navštívíme renesanční zámek
vidění stojí určitě zámecká knihovna, která 
exotických zvířat a předměty, které si z cest po Africe a Americe přivezl kníže Josef 
Colloredo-Mansfeld. 
Po obědě navštívíme Safari park ve Dvoře Králové, kte
unikátních expozic. 
 

Odjezd:  
Slaný: od Váhy 06:10 
Kladno: zastávka MHD u hotelu Kladno, Sítná 
Praha: st. metra B Stodůlky, ulice Jeremiášova 07:
Poděbrady: parkoviště u Benziny, Bílkova ulice
V ceně: autokarová doprava a služby průvodce
 

Rezervace: http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/zamek
SLAN tour, s.r.o., Wilsonova 597, 274 01 Slaný 

174, mob. 776 490 533, email: info@slantour.cz, www.slantour.cz

                

EEKK  OOPPOOČČ
AA  

PPAARRKK  DDVVŮŮRR  KK

oobboottaa                
Cena 850 Kč

námi objevíte státní zámek Opočno a pak si prohlídnete 

ívíme renesanční zámek nad údolím Zlatého potoka
zámecká knihovna, která  čítá 10 tisíc svazků. Interiéry zdobí 

exotických zvířat a předměty, které si z cest po Africe a Americe přivezl kníže Josef 

Po obědě navštívíme Safari park ve Dvoře Králové, které má přes 2.300 zvířat a 12 

zastávka MHD u hotelu Kladno, Sítná 06:30 
st. metra B Stodůlky, ulice Jeremiášova 07:00 

parkoviště u Benziny, Bílkova ulice 07:50 
autokarová doprava a služby průvodce 

http://slantour.cz/zajezdy/zobrazit/zamek-opocno-a-safari-

 

www.slantour.cz 

ČČNNOO  

KKRRÁÁLLOOVVÉÉ  

889900  KKčč  
Cena 790 Kč dítě do 12 let  

0 Kč pro nástupy: Poděbrady 
  

námi objevíte státní zámek Opočno a pak si prohlídnete 

nad údolím Zlatého potoka v Opočně. Za 
čítá 10 tisíc svazků. Interiéry zdobí trofeje 

exotických zvířat a předměty, které si z cest po Africe a Americe přivezl kníže Josef 

é má přes 2.300 zvířat a 12 

-park-dvur-kralove   


